
UnivIS - Raumplan
F21/03.03

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

10:00 - 12:00

Steuerlich und
bilanziell
induzierte
Umstrukturierung
von
Pensionsverpflichtungen
in einem
mittelständischen
Unternehmen
(nur 17.6.)

10:00 - 12:00

Betriebliche
Altersvorsorge im
nationalen und
internationalen
Kontext
(nur 24.6.)

Di

08:30 - 09:45

Schulung -
Wahlhelfer
(nur 18.6.)

14:00 - 16:00

Sicherheitsunterweisung
- Abt. I
(nur 23.7.)

14:00 - 18:00

Vortrag Lucas
Geese
(nur 16.7.)

16:00 - 18:00

Artikelbesprechung
(nur 21.5.)

16:00 - 20:00

PFA Werkstatt
(7.5.-9.7., nicht 2.7.,
25.6., 18.6., 14.5.,
28.5., 11.6., 21.5.)

Mi

16:00 - 20:00

PFA Werkstatt
(nur 24.4.)

Do Fr

12:00 - 14:00

Nachholtermin
Seminar Bahr
(nur 12.7.)

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Margrit Seuling (App. 2551,
margrit.seuling@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 23.4.2019 bis 27.7.2019

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Mittwoch, 10 Juli 2024 14:20:52


