UnivIS - Raumplan F21/03.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00		08:30 - 09:45			
09:00		Schulung - Wahlhelfer (nur 18.6.)			
10:00	10:00 - 12:00 Steuerlich und bilanziell induzierte Umstrukturierung von Pensionsverpflichtu in einem mittelständischen Unternehmen	ngen			
11:00	(nur 17.6.) 10:00 - 12:00 Betriebliche Altersvorsorge im nationalen und internationalen Kontext (nur 24.6.)				
12:00					12:00 - 14:00 Nachholtermin Seminar Bahr
13:00					(nur 12.7.)
14:00		14:00 - 16:00 Sicherheitsunterwei	sung		
15:00		- Abt. I (nur 23.7.) 14:00 - 18:00		_	
16:00		Vortrag Lucas Geese (nur 16.7.)	16:00 - 20:00 PFA Werkstatt (nur 24.4.)		
17:00		16:00 - 18:00 Artikelbesprechung			
18:00		(nur 21.5.) 16:00 - 20:00			
19:00		PFA Werkstatt (7.59.7., nicht 2.7., 25.6., 18.6., 14.5., 28.5., 11.6., 21.5.)			